
UCHWAŁA NR XXXIV/216/2014
RADY GMINY TURAWA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Turawa do stanu faktycznego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późniejszymi zmianami)w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Turawa uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic i zmianą numerów porządkowych, dostosowuje się opis granic 
okręgów wyborczych Gminy Turawa, ustalonych uchwałą Nr XVI/97/2012 Rady Gminy Turawa z dnia 
28.06.2012 r., polegający na:

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 1 do ulicy Starowiejskiej numerów porządkowych od 31 do końca i od 
40 do końca,

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 5 ulicy Śląski Dom,

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 10 ulicy Słoneczna,

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 14 ulic: Osiedlowa, Studzienna.

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip. turawa.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Turawa.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Turawa

Adam Prochota

Id: D4A1F985-BD34-4569-805A-6E0591F40EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XXXIV/216/2014

Rady Gminy Turawa

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Podział Gminy Turawa na okręgi wyborcze

 Numer 
okręgu 

wyborczego
 Granice okręgu

 Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu

 1
 Sołectwo Bierdzany ulice: Dębowa, Laskowska, Leśna, Opolska od 19 do końca i od 46 do 
końca, Starowiejska od 31 do końca i od 40 do końca, Stawowa, Szkolna numery 
nieparzyste

 1

 2  Sołectwo Bierdzany ulice: Boiskowa, Krótka, Nadleśna, Opolska od 1 do 17 i od 2 do 44, 
Polna, Prosta, Starowiejska od 1 do 29 A i od 2 do 38, Szkolna numery parzyste  1

 3  Sołectwa: Kadłub Turawski, Rrzędów  1

 4

 Sołectwo Kotórz Mały ulice: Akacjowa, Boczna, Boiskowa, Brzozowa, Cicha, Dębowa, 
Klonowa, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Ogrodowa, Opolska od 35 do końca 
i numery parzyste, Pod Borem, Pogodna, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Szkolna, 
Świerkowa, Węgierska, Wiosenna, Wodna

 1

 5  Sołectwa: Kotórz Wielki, Kotórz Mały ulice: 1 Maja, Opolska od 1 do 33, Polna, Śląski 
Dom, Zielona  1

 6  Sołectwo Ligota Turawska  1

 7  Sołectwo Osowiec ulice: Dworcowa, Fabryczna, Leśna, Lipowa numery 2, 8 i 12, Zielona, 
Przysiółek Trzęsina  1

 8  Sołectwo Osowiec ulice: Cmentarna, Lipowa z wyłączeniem numerów 2, 8 i 12, 
Obwodnica, Ogrodowa, Oleska  1

 9  Sołectwo Węgry ulice: 700 Lecia, Kotorska, Leśna, Milenijna, Młyńska, Nowa, Opolska 
numery nieparzyste, Pogodna, Pustkowska  1

 10  Sołectwo Węgry ulice: Kolanowska, Opolska numery parzyste, Osiedle, Słoneczna, 
Spokojna, Szkolna, Średnia  1

 11  Sołectwo Turawa ulica: Opolska od 44 do końca i od 35 do końca, Przysiółek Marszałki  1

 12

 Sołectwo Turawa ulice: Aleja Amurowa, Aleja Błękitna, Aleja Karpiowa, Aleja Mokra, 
Aleja na Górce, Aleja Okoniowa, Aleja pod Wałem, Aleja Sandaczowa, Aleja Słoneczna, 
Aleja Sucha, Aleja Szczupakowa, Aleja Turystyczna, Aleja Wypoczynkowa, Biwakowa, 
Boczna, Borowikowa, Cicha, Energetyczna, Grzybowa, Harcerska, Iwaszkiewicza, 
Jagodowa, Kościuszki, Krótka, Leśna, Muchomorowa, Nowa, Ogrodowa, Opieńkowa, 
Opolska od 1 do 33 i od 2 do 42, Pieczarkowa, Plac von Garnier, Planetorza, Pływacka, Pod 
Lasem, Pogodna, Promenada, Prosta, Rzeczna, Spacerowa, Spokojna, Stawowa, Strażacka, 
Średnia, Wędkarska, Wodna, Żeglarska, Żużlowa

 1

 13  Sołectwo Zakrzów Turawski  1

 14
 Sołectwo Zawada ulice: Brzegowa, Dębowa, Dolna, Jesionowa, Kasztanowa, Kępska, 
Klonowa, Leśna, Oleska od 1 do 43 i od 2 do 28, Orzechowa, Osiedlowa, Rzeczna, 
Słoneczna, Studzienna, Średnia, Wodociągowa, Zielona

 1

 15
 Sołectwo Zawada ulice: Bocianowa, Brzozowa, Kolanowska, Krótka, Luboszycka, Nowa, 
Oleska od 30 do końca i od 45 do końca, Piaskowa, Polna, Poprzeczna, Skośna, Szkolna, 
Turawska

 1

Id: D4A1F985-BD34-4569-805A-6E0591F40EEE. Podpisany Strona 1




